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Tabel nominal cu jucatorii echipei de JUNIORI/SENIORI pentru  sezonul competitional 2021/2022 

Antrenor:       

 

NR 

CRT 

 

 

NUME SI PRENUME 

DATA 

NASTERI 

 NR  SI DATA 

CARNET DE 

LEGITIMARE./LIC.DE 

PROFESIONIST 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

Confirmăm că toate datele din tabelul de mai sus sunt complete şi corecte. 

Data___________________ 

       Preşedinte 

 

 Semnătură/ştampilă 


